

دبیری با برد به استقبال نیم فصل می‌رود



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد پور: تیم فوتبال دبیری تبریز به دنبال پنجمین برد متوالی خود است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در هفته پنجم لیگ برتر نونهالان کشور تیم دبیری تبریز روز شنبه در کرمانشاه مهمان تیم زاگرس این شهر است. شاگردان نصیریپور در بازی قبلی خود به ترتیب برابر تیم‌های مهدیه تبریز، شهرداری اردبیل، زاگرس مهاباد و شهید امینی اردبیل به برتری رسیده و با ۱۲ امتیاز مقتدرانه در صدر جدول قرار دارد.

سرخپوشان تبریزی روز شنبه در کرمانشاه به مصاف تیم زاگرس این شهر رفته و در صورت پیروزی در این بازی، با برتری کامل در دور رفت و کسب تمامی امتیازات ممکن، به استقبال دور برگشت این مسابقات می‌رود. دبیری تبریز یکی از دو نماینده آذربایجان شرقی در لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور است.

استقلال و پرسپولیس از فروردین آماده واگذاری‌اند

استقلال و پرسپولیس طبق اسنادی که در اختیار ایسنا قرار گرفته، از فروردین ماه ۱۴۰۰ آماده ورود به بازار سرمایه بود ولی این اتفاق رخ نداده است.

به گزارش ایسنا، این روزها در حالی بحث حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل داشتن مالکیت مشترک مطرح است که این دو باشگاه براساس اسنادی که در اختیار ایسنا قرار گرفته، از فروردین ماه آماده واگذاری بوده‌اند ولی این اتفاق رخ نداده است. در نامه حسنعلی قنبری، معاون وقت سازمان خصوصی سازی، که ۲۵ اسفندماه ۹۹ خطاب به مدیرکل دفتر وزیر اقتصاد نوشته شده، به اقدامات صورت گرفته در خصوص دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اشاره شده است.

حسابرسی، شفافیت در امور مالی، اصلاح ساختار حقوقی، اصلاح ساختار مالی، واگذاری چهار ورزشگاه مرغوبکار، کمپ ناصر حجازی، درفشی فر و شهدای گمنام به استقلال و پرسپولیس، تشکیل جلسات مجمع دو باشگاه، تعیین کارگزار بورس و ... اشاره شده و در ادامه آمده است که این دو باشگاه تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۰ واگذار خواهند شد. مسئولان سابق وزارت ورزش و جوانان از ابتدای امسال چندین بار وعده دادند که استقلال و پرسپولیس وارد بازار سرمایه شوند اما دولت دوازدهم تمام شد و این وعده تحقق نیافت. آنها می‌گویند ما آماده واگذاری بودیم ولی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در جلسه ای رسمی با حضور مسئولان وزارت اقتصاد، وزارت ورزش و سازمان بورس (که محتوای این جلسه در آن کمیسیون ضبط است) مانع شد و خواست این واگذاری به دولت سیزدهم موکول شود. حمید سجادی هم پس از رسیدن به سمت وزارت، در گفتگوی ویژه خبری از تسریع روند ورود استقلال و پرسپولیس به بازار سرمایه خبر داد.

حالا چهارماه پس از آغاز دولت سیزدهم هنوز این اتفاق رخ نداده و سازمان خصوصی سازی وعده پایان بهمن‌ماه را داده است. این در حالیست که استقلال و پرسپولیس نه تنها ممکن است به خاطر مالکیت مشترک از لیگ قهرمانان آسیا حذف شوند بلکه اگر این اتفاق رخ دهد احتمال کاهش قیمت آنها در بازار سرمایه وجود دارد.

تداوم نتایج ضعیف سپاهان با نویدکیا این تیم را از شرایط معمول خارج کرده است.

به گزارش خبرنگار ورزشی ایلنا، تیم فوتبال سپاهان روز گذشته و در دیدار حساس و حیثیتی مقابل پرسپولیس تن به شکست سه بر صفر داد تا سومین باخت پیاپی این تیم در لیگ برتر رقم بخورد و شرایط نامناسب تلاطی پوشان به منطقه بحران نزدیک شود.

این سومین شکست پیاپی سپاهان بعد از باخت به پیکان و استقلال تهران بود و حالا فشار انتقادات بیش از هر زمان دیگری محرم نویدکیا را به عنوان سرمربی و مسئول اصلی نتایج این تیم مخاطب قرار داده است. موضوعی که خود نویدکیا هم در نشست خبری اعلام کرد از آن آگاه است و برایش هم موضوع عجیبی نیست.

بعد از این شکست بود که ابتدا باشگاه سپاهان در واکنش به موج اعتراضات شدید هواداران این تیم ناچار به جدور بیانیه شد و اعلام کرد اقدامات لازم برای بهبود نتایج تیم انجام خواهد شد. هرچند در این بیانیه ذکر نشده اقدامات لازم دقیقا چه هستند.

سپاهان از طرفی بازیکنان این تیم هم در اقدامی مشترک متنی در صفحه شخصی خود منتشر کردند و با تلاش برای آرام کردن جو منتهب هواداری این تیم قول تلاش بیشتر برای بهبود نتایج تیم را دادند. سپاهان در حالی سه شکست متوالی را تجربه کرده که سایر نتایج هفته های اخیر این تیم هم چنگی به دل نمی‌زند. شاگردان نویدکیا در هفته هفتم با نتیجه

به نظر می‌رسد دستورالعمل جذب بازیکن و مربی خارجی پس از جنجال در پرونده بازیکن گابنی گل‌گهر، این بار گریبان پرسپولیس را می‌گیرد و مانع به میدان رفتن دو بازیکن تاجیک این تیم می‌شود.

به گزارش ایسنا، پیش از شروع فصل بیست و یکم لیگ برتر فوتبال بود که دستورالعمل جذب بازیکن و مربی خارجی به تصویب هیات رئیسه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال رسید تا پس از یک فصل، ممنوعیت جذب خارجی‌ها برداشته شود. با این حال اجرای این دستورالعمل حواشی زیادی به همراه داشت و گل‌گهر نخستین قربانی اجرای این دستورالعمل شد، البته آخرینش نخواهد بود!

به نظر می‌رسد پرسپولیس قربانی دیگر اجرای دستورالعمل جذب بازیکن و مربی خارجی باشد. در ماده یک این دستورالعمل آمده است: اشاره این گزارش به محکومیت باشگاه پرسپولیس در پرونده شکایت اوساگونو از این باشگاه است. باشگاه پرسپولیس پس از مواجهه با محکومیت ۹۶ هزار دلاری از سوی کمیته انضباطی فیفا در این پرونده، اقدام به ارائه درخواست تجدیدنظرخواهی به CAS کرد اما طبق سندی که در اختیار ایسناست، بعد از این که باشگاه با نامه CAS در رابطه با پرداخت هزینه رسیدگی تا تاریخ ۸ نوامبر مواجه شد، این هزینه را به دلیل این که از شکست در این پرونده مطمئن بود، پرداخت نکرد؛

بحران در اردوگاه زرد:

نویدکیا اولتیماتوم غیر مستقیم گرفت!؟



پیاپی در لیگ داشتند و در این فاصله دیداری هم در جام حذفی مقابل تیم دسته دومی شهید اوهرکی داشتند که این بازی را هم به سختی و با یک گل توانستند پیروز شوند و عملکرد تلاطی پوشان مقابل حریف نه چندان مطرح اصلاً قابل قبول و پذیرش هوا داران این تیم نبود. سپاهان که چند سالی می‌شود دستش از قهرمانی لیگ کوتاه مانده است، حتی به آمیز قلعه نویی که توانست بعد از نتایج ضعیف لیگ هفدهم این تیم را دوباره مدعی قهرمانی کند و به رتبه دوم جدول رساند هم دو فصل کامل فرصت نداد

و سرمربی وقت سپاهان در هفته‌های پایانی فصل دوم مجبور به استعفا شد و حالا در شرایطی که به عقیده اکثر کارشناسان فوتبال پرمهره‌ترین تیم لیگ در اختیار محرم نویدکیا قرار دارد، این تیم هر هفته از قهرمانی دور و دور تر می‌شود و حالا پس از ۱۲ بازی شش امتیاز با صدر جدول فاصله دارد و اگر کمیته استیناف رای کمیته انضباطی را بشکند و سه امتیاز بازی با گل گهر را از این تیم پس بگیرد، علاوه بر افزایش فاصله به ۷ امتیاز، اوضاع تلاطی پوشان از لحاظ امتیاز و تفاضل گل از این هم بدتر خواهد شد. ضمن اینکه شکست در هر سه دیدار حیاتی و حیثیتی مقابل گل گهر، استقلال و پرسپولیس که علاوه بر شش امتیازی بودن بابت کورس قهرمانی، برای هواداران این تیم هم اهمیت بسزایی داشت باعث شده فشار انتقادات بیشتر از قبل متوجه این تیم و کادرفنی شود. محرم نویدکیا به واسطه سالها حضور در ترکیب سپاهان و وفاداری به پیراهن این تیم یک جوهرهایی اسطوره باشگاه محسوب می‌شود و محبوبیت بالایی دارد و همین محبوبیت باعث شده فعلا جایگاه او در خطر نباشد و همچنان فرصت بازسازی تیمش را داشته باشد ولی اتفاقات پس از بازی مقابل پرسپولیس که منجر به بیانیه باشگاه و پست مشترک بازیکنان بود، یک اولتیماتوم غیر مستقیم و غیر رسمی از سوی افکار عمومی برای نویدکیا محسوب می‌شود و در صورت ادامه این روند چه بسا فوتبال بی رحم ایران پایان کار زودهنگام نویدکیا در لیگ برتر و روی نیمکت سپاهان را رقم بزند.

پرسپولیس، قربانی بعدی فدراسیون فوتبال؟

صحبتهای چند روز پیش مدیربرنامه اوساگونو تأیید کننده مخته‌م شدن پرونده است. با این اوصاف رای پرونده اوساگونو قطعی فرض می‌شود و در نتیجه باشگاه پرسپولیس شرایط ماده یک دستورالعمل بازیکن و مربی خارجی را دارا نیست.

اگر پرونده اوساگونو مانند سایر پرونده‌های مباحث مالی فوتبال در کمیته انضباطی فیفا پیگیری شود، پس از درخواست طلبکار از کمیته انضباطی فیفا مبنی بر اینکه بدهکار، حکم کمیته وضعیت فیفا را اجرا نکرده است، معمولاً کمیته انضباطی با ارسال اخطار، فرصت یک ماهه برای پرداخت بدهی می‌دهد و بعد از آن اگر باز هم مطالبات پرداخت نشد، با اتخاذ جرم‌بهای فرصت یک ماهه دیگری می‌دهد که این بار اگر پول پرداخت نشود، پنجره نقل‌وانتقالاتی بسته می‌شود.

بنابراین در صورت پرداخت نشدن مطالبات ۹۶ هزار دلاری اوساگونو، پرسپولیس حدود ۲ ماه با بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی فاصله دارد. با این حال، این نکته تأثیری در قطعی بودن حکم پرونده اوساگونو و پرسپولیس ندارد و قطعی بودن رای به قوت خود باقی است.

در صورت به نظر می‌رسد که دستورالعمل جذب بازیکن و مربی خارجی بیشتر از این که برای باشگاه‌ها چالش‌برانگیز باشد، برای فدراسیون فوتبال چالش ایجاد کرده و در اجرای آن با مشکل روبرو شده‌اند.

اظهار امیدواری سرمربی کشتی فرنگی ناشوایان برای شرکت تیمش در جام بین المللی تختی

اشکانی در خصوص نقاط ضعف کشتی گیران ناشوئا گفت: به طور مثال کشتی گیران در بحث دفاع در خاک یا در کشتی سرپا ضعف دارند و با وقتی دست را زیر کتف می‌برند در بیشتر موارد بی هدف هستند و به لحاظ فنی مشخص نیست که کدام استراتژی از جمله حفظ امتیاز، گرفتن اخطار یا دفاع را دنبال می‌کنند که این اصلا خوب نیست و ما از همین اردوی نخست به دنبال رفع این مشکلات هستیم. سرمربی تیم کشتی فرنگی ناشوایان کشورمان یادآوری کرد: در این اردو بیشتر در بحث فنی و تاکتیکی برنامه را دنبال می‌کنیم اما بدنسازی نیز فراموش نخواهد شد



مسابقات قهرمانی کشور و قهرمانان کشتی فرنگی جوانان و نوجوانان در رقابت های جهانی به اردوی آماده سازی در اراک دعوت شده اند وی که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان طی ۱۰ سال را در کارنامه خود دارد، اضافه کرد: نسبت به توانایی کشتی گیران دعوت شده یک شناخت عمومی دارم و در جریان مسابقات قهرمانی کشور کشتی ناشوایان متوجه نقاط ضعف و قوت آنان شدم که تقریبا نقاط ضعف شان عمومیت داشت و باید این نقاط ضعف در حد بسیار زیادی مرتفع شود تا بتوانیم تیمی کاملا کیفی راهی برزیل کنیم.

علی اشکانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در برنامه آماده سازی هر تیم برای حضور در مسابقات به ویژه المپیک، انجام پروسه برگزاری تمرینات و شرکت در مسابقات ضروری است و همانطور که اشاره کردم به دلیل محدودیت های کرونایی و از سویی کمی اعتبارات حضور کشتی گیران ناشوئا در تورنمنت بین المللی جام تختی که اسفند ماه برگزار می شود، می تواند تاثیر زیادی بر روند آمادگی تیم داشته باشد. رقابت های بین المللی جام تختی زمستان هر سال با حضور تیم های خارجی و داخلی بر گزار می شود و یکی از رقابت های معتبر اتحادیه جهانی کشتی محسوب می شود. سرمربی اسبق تیم ملی کشتی کشورمان در خصوص برنامه اردویی تیم کشتی فرنگی ناشوایان گفت: ۲۵ نفر از برترین های

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۷۸۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۷ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه محلی و هم دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.

۱-تعداد مفت قطعه زمین مزروعی به مقادیر ۱۱۱۰۰ و ۴۰۲۸ و ۴۳۰۷ سهم مشاع از ۶۶۳۹۶ سهم ششدانگ و مقدار ۱۷۲ سهم مشاع از ۲۸۵۰۰ سهم ششدانگ و مقدار ۱۰۵۵۲ سهم مشاع از ۳۱۳۰۰ سهم ششدانگ و مقدار ۱۵۱۶ سهم مشاع از ۱۲۵۰۰ سهم ششدانگ و یک قطعه ششدانگ به مساحت ۱۰۲۸۸ متر مربع همگی از پلاک ۲۵۳ اصلی قریه آغلونلو واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط همگی از مورد مالکیت احمد همتی بنام آقای محمد علیزاده آرپالوقی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۵۸ و کد ملی ۶۴۰۹۵۱۳۰۲۱

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار: اولی مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی: اولی مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱

علیزاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شاره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۸۹۰- ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۰۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۸ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم درد و نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.

۱-مقدار ۱۸۲۵ سهم مشاع از ۳۳۰۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مسات ۳۳۰۰ متر مربع از پلاک ۹۴ اصلی قریه عظیم کندی واقع در آذربایجان غربی بخش سه خوری حوزه ثبتی شوط بنام آقای قاسم ارشد فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۸۴۹۱ و کد ملی ۹۲۲۰۰۴۸۹۱ صادره از ماکو از مورد مالکیت قدرت آقا حسن زاده

۲-مقدار ۷۴۴۸ سهم مشاع از ۲۹۰۰۰ سهم ششدانگ یم قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۰ متر مربع از پلاک ۹۴ اصلی قریه عظیم کندی واقع در آذربایجان غربی بخش سه خوری حوزه ثبتی شوط بنام آقای رسول مهرآلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۹۲۹۸۷۹۷۶۰ صادره از شوط از مورد مالکیت محمد مهر آلی

۳-مقدار ۷۵۰۰ سهم مشاع از ۵۷۴۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۴۲۰ متر مربع از پلاک ۹۶ اصلی قریه خوک واقع در آذربایجان غربی بخش سه خوری حوزه ثبتی شوط بنام آقای رسول مهرآلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۹۲۹۸۷۹۷۶۰ صادره از شوط از مورد مالکیت محمد مهر آلی

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار: اولی مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی: اولی مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶

علیزاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

پیشکسوت پرسپولیس در مورد تقابل این تیم با سپاهان صحبت کرد.

محمد نصرتی در گفتگو با خبرنگار ورزشی ایلنا در خصوص تقابل پرسپولیس و سپاهان اظهار داشت: بازی خوبی بود و پرسپولیس توانست یک بازی شش امتیازی مهم را با برتری پشت سر بگذارد و با سه امتیاز این بازی در کورس قهرمانی ماند و اگر موفق به پیروزی نمی‌شد با توجه به برد استقلال مقابل فولاد فاصله در صدر جدول خیلی زیاد می‌شد و کار در ادامه خیلی سخت می‌شد. پرسپولیس بازی را خوب مدیریت کرد و از طرفی انصافا سپاهان هم تلاش کرد به بازی برگردد ولی زورش نرسید.

وی در مورد انتقاداتی که به بازی بسته و محتاطانه پرسپولیس می‌شود گفت: جای انتقاد ندارم به نظرم در بازی‌های این شکلی شما فقط باید دنبال نتیجه بالایا باشید نمی‌شود ریسک کرد. آگه پرسپولیس ۲۰ حمله می‌کرد و چهار تا توپ به تیر دروازه می‌زد ولی سه امتیاز را نمی‌گرفت زحماتش نتیجه نمی‌داد. به نظرم بازی‌های مهم این چنینی شرایطش فرق می‌کند.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد وضعیت این تیم توضیح داد: به نظرم تیم باید در نیم فصل تقویت شود. اضافه شدن دو بازیکن تاجیکی در



پست‌هایی که بازیکن نیاز داریم کار هوشمندانه‌ای بود و فکر می‌کنم نیازهای تیم برطرف شود و در دفاع چپ هم در کنار شجاعی جوان یک بازیکن بشود جذب کرد خوب است و البته بیش از همه پرسپولیس یک مهاجم بلند زن برای استفاده از توپ‌های هوایی لازم دارد و جای خالی شهریار مغانلو در ارنج تیم محسوب می‌شود و ما آمیز قلعه نویی بود این موضوع را هم باید فوتبالی نگاه کرد.

کسانی که این مسائل را ایجاد می‌کنند دنبال ضربه زدن به ایران هستند و دشمن ایران هستند. آنها کار می‌کنند استعدادهای نخبه‌ها را بسوزند و به استعدادهای جوان می‌گویند بینید اینها یا نخبه‌هایشان چه می‌کنند و عقابت شما هم همین است که آنها را دلسرد کنند.